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Ford Ranger Plug-In Hybrid – zelektryfikowana przygoda w 

Twoim stylu 
 

WARSZAWA, 2 kwietnia 2026 roku Ford Ranger PHEV został ogłoszony międzynarodowym 

pickupem roku 2026 – pierwszym w historii z napędem hybrydowym. Od momentu 

zademonstrowania w zeszłym roku szerszej publiczności, Ford Ranger Plug-In Hybrid zdobywa 

serca klientów. Gdyby był traktowany jako samodzielny model pickupa uzyskałby w 2025 roku 

piąte miejsce wśród najlepiej sprzedających się aut w swoim segmencie w Europie. 

Popularność tego modelu przyczyniła się także do tego, że Ranger pozostał najlepiej 

sprzedającym się pickupem w Europie uzyskując udział w rynku wynoszący ponad 47%. Także 

w Polsce uzyskał aż 10-procentowy udziału wśród wszystkich wersji Rangera, chociaż 

sprzedawany był tylko od połowy roku. Moc 281 KM i najwyższy moment obrotowy spośród 

wszystkich modeli Rangera (697 Nm), 43-kilometrowy zasięg w trybie czysto elektrycznym, 

możliwość holowania przyczepy o masie 3500 kg i przewożenia ładunków do jednej tony, 

elektrycznie sterowany napęd na wszystkie koła – te atuty sprawiają, że model ten zdobywa 

coraz większą grupę odbiorców. Ale pickup to nie tylko auto użytkowe, to często także styl 

życia. Warto zatem zadbać o to, by auto dopasować do swojego charakteru.  

Warto przejrzeć ofertę akcesoriów 

Ford Ranger Plug-In Hybrid to hybryda z możliwością poruszania się jedynie w trybie 

elektrycznym z baterią o pojemności użytecznej 11,8 kWh i możliwością ładowania z gniazdka, 

Wallboxów lub ładowarek prądu AC. W ofercie akcesoriów Forda znajdziemy wszystkie 

dodatkowe urządzenia, które ułatwią nam ładowanie auta. Począwszy od wymiennych 

adapterów i wtyczek, dzięki którym podłączymy auto do ładowania w niemal każdym miejscu, 

poprzez mobilne Wallboxy czy kable o różnej długości do ładowania na publicznych stacjach. 

Ale Ford Ranger PHEV to nie tylko auto z nowoczesnym, ekologicznym i ekonomicznym 

systemem napędu. To także pełnoprawne auto do ciężkiej pracy. Dlatego też oferowanych jest 

do niego – podobnie jak do innych wersji Rangera – wiele akcesoriów, które pomogą zarówno 

utrzymać go w czystości, jak i podnieść jego funkcjonalność, w zależność od indywidualnych 

potrzeb użytkownika. Zwijane rolety, które zabezpieczą przestrzeń ładunkową, wiele wersji 

specjalnych hard topów, które znacznie powiększą zabudowaną kubaturę przestrzeni 

ładunkowej, poprzeczki bagażnika, przegrody skrzyni, wysuwane platformy bagażowe, 

wykładziny bagażowe, gumowe wypełnienia klapy przedziału ładunkowego, dywaniki 

podłogowe, pokrowce na siedzenia – wszystkie te elementy mają na celu podniesienie 

funkcjonalności auta w codziennym lub weekendowym użytkowaniu.  

Spędzaj czas tam, gdzie chcesz 
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Ford Ranger PHEV to idealne auto dla osób preferujący aktywny sposób spędzania czasu, a z 

racji jego praktycznie nieograniczonych możliwości terenowych, wyjazdy nie muszą ograniczać 

się jedynie do utwardzonych szlaków. Można jechać tam, gdzie się chce korzystając z uroków 

przyrody. A wybór akcesoriów outdoorowo-lifestylowych jest ogromny. Począwszy od 

specjalistycznych bagażników do zewnętrznego przewozu wybranych bagaży czy sprzętu 

sportowego, poprzez zewnętrzne, dostawiane pomieszczenia, namioty dachowe, na 

elektrycznych lodówkach czy wysuwanych kuchniach polowych kończąc. Każdy znajdzie w 

ofercie dokładnie to, czego potrzebuje.  

Tutaj warto wspomnieć, że Ranger Plug-In Hybrid jest wyposażony w system Pro Power 

OnBoard. Umożliwia on korzystanie z auta jako mobilnego źródła zasilania, z powodzeniem 

zastępującego oddzielny generator prądu. System korzysta z baterii auta i generuje moc 2,3 

kW, ale klienci mogą również wybrać wariant 6,9 kW, dzielący moc pomiędzy trzema gniazdami 

230 V. To dzięki temu systemowi nie musimy przejmować się tym, że w miejscu, w którym 

chcemy biwakować nie ma źródła prądu.  

Wśród akcesoriów do Rangera Plug-In Hybrid nie można zapomnieć także o tych, które 

podnoszą jego walory wizualne. Deflektory wiatru szyb przednich i bocznych, poszerzenia 

nadkoli, zestaw osłon reflektorów przednich i tylnych oraz dedykowane do tego modelu felgi 

aluminiowe na pewno pozwolą się nam wyróżnić w tłumie.  

Z pełną ofertą akcesoriów do modeli Forda można się zapoznać pod linkiem: 

https://www.akcesoria-ford.pl/# 

# # # 

 

Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, uwzględniający 

sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej transformacji w kierunku 

pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża z postępem, wprowadzając 

nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą o europejskich kierowcach, a także 

oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój społeczności i przedsiębiorstw. Ford 

w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, a działania obejmują również Ford 

Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie 

zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; 

w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia 

w Europie około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. 

osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz 

oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
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